é Cuxhaven-Altenbruch
18/2 Stilspringprifung KILA*  REI

Il Starterliste -

Ehrenpreis und Ausstattung: Tierarztliche Praxis fur Pferde

Richter: Nina Horstkemper - Friedrich Stegemeier
Beginn: 21.06.2015, 15:15 Uhr - Anzahl Nennungen:50 Stand: 21.06.2015, 15:16 Uhr

Hauptplatz
Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

1 15:15:00 67

2 132

3 342

4 347

5 361

Starterliste - 18.2 Stilspringprifung KI.A*

M Clyde 72

16j.Wel.B W v. Conrado M.v.Mahrdorf Trabant
Flocke, rechte Hinterfessel weiss,---

Zuchter: Fasana,Jutta -

Besitzer: Brocker,Wolfgang -
Brocker,Franziska/GER RV St. Jurgen u.U.

G Finn 104

REI

09j.DR (Hann) B W v. Feingold M.v.Night-Fire
ohne Abzeichen,---

Zichter: Tonnies-Loock,Daniela -

Besitzer: Schulz,llka -

Schulz,llka/GER RV Beverstedt u.U.

Waldfee 691

12j.Hann F S v. Worldly | M.v.Cordoba

1)in beide Nustern durchgehende Blesse,Unterlippe 2 weil3e Fleck,--- 4)Fessel
Zuchter: Meyer,Richard -

Besitzer: Sommer,Birte -

Sommer,Birte/GER Ritzebittler Rcl. e.V. Cuxhaven

Website 5

13j.Hann Df S v. Worldly | M.v.Pommery

1)in beide Nustern laufende Blesse, Unterlippe weil3er Fleck 4)Ful3 hoch weil3,-
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Besitzer: Cramer,Anne -

Cramer,Anne/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Wisconti 12

15j.Hann F W v. Walt Disney | M.v.Trapper
Igl.St.,n.r.i.bd.Nust.Ifd.Schn.,-bd.Vf.w.-.Hf.w.,---
Zuchter: Buhrig,Hans-Jurgen -

Besitzer: Adam,Nadine -

Schultz,Laura/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Alicia 39

13j.n.b.Db S
1.Vfsl.stichelh.w.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Besitzer: Forster,Yvonne -

Forster,Yvonne/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Banderas J

13j.SAnha Df W v. Brandenburger M.v.Korsar |
Dchgd.ub.bd.Nist.rchd.Bl.,Ob.flf.Flecken,Utl.w.Fleck,Pigmentfleck i..NUst.,
Zuchter: ZG Jurges,Detlef u.Heidrun -

Besitzer: Schneider,Selma -

Schwafertz,Laura/GER RFV Stade e. V.

Barry Nita

09].KWPN B H v. Hold Up Premier M.v.Silvio Il

FI.,Stirnwirb.unt.AVL a.Mittellinie,Wirb.a.bd.Unterkieferdasten,Wirb.a.Unterhalsans
Zuchter: Brunia,Y. -

Besitzer: Briinjes,Bruno -

Briinjes,Bruno/GER RV Selsingen u.U. e.V.

Blimchen 72

16j.Trak. B S v. Dorpas AA M.v.Habicht
St.,Str.,Schn.,r.Hfsl.unreg.gefl.w.,---
Zuchter: Heusmann,Birgit -

Besitzer: Niemeyer,Kevin -

Niemeyer,Kevin/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 18.2 Stilspringprifung KI.A*

59

84

94

128

133

202

219

231

280

292

310

Chiva 19

06j.Hann B S v. Chalet M.v.Caletto |

1)nach rechts laufende kurze Keilblesse, Unterlippe rechte Seite weil3,--- 3)Fu
Zuchter: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -

Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -
Schneemann,Saskia/GER RV Spaden

Dancing Thunder

08j.Hann B S v. Davignon | M.v.Saint Cloud

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Ahrens,Klaus-Otto -

Besitzer: Ramutis,Nathaly -

Ramutis,Nathaly/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Desire 41

13).Trak. Db W v. Hohenstein M.v.Orsini
FI.,l.Hfsl.unreg.,r.Hfsl.unreg.gefl.w.

Zuchter: Mehlhorn,Eike -

Besitzer: Junge,Mirja -

Junae,Miria/GER Hadler RC Altenbruch

Felix 2113

07j.Hann Schwb W v. For Edition | M.v.Chamonix
wg.w.Stirnh.,---

Zichter: ZG Meyer u. Aller, -

Besitzer: Hellberg,Gudrun -
Hellbera,Gudrun/GER Wurster Reitklub e.V.

Flaceur 3

14j.Hann F S v. Frenchman | M.v.Lemon xx
St.,w.Str.a.Nasr.,Schn.

Zichter: Ehrich,Wilhelm -

Besitzer: Maleikat,Joana -
Maleikat,Joana/GER RC Stotel e.V.

Lucky-Luke 16

07j.Hann F W v. Locksley Il M.v.Espri

1)in beide Nustern laufende durchgehende Blesse,--- 2)Fu’ hoch weil3,--- 4)Fu
Zuchter: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe -

Besitzer: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe -

Hencken,Svenja/GER RV Spaden

Monti 197

06j.Hann B W v. Monte Bellini M.v.Pinkus
ohne Abzeichen

Zuchter: Gorlitz,Manfred -

Besitzer: Gorlitz,Manfred -

Thiel, Andrea/GER RFV Holte-Spanaen

Nu Pagadi

06j.Holst B S v. Nekton M.v.Caletto |

O.A.

Zuchter: Dohrer,Angelika -

Besitzer: Tribner,Jasmin -

Tribner,Jasmin/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Rote Zora S

05j.Hann Df S v. Red Rossini M.v.Espri

1)Flocke,--- 4)Fessel unregelméaBig weil3,--- 5)Fu’ unregelmanig wei3,---
Zichter: Steinmann,Birgit -

Besitzer: Steinmann,Birgit -

Steinmann,Birait/GER Hadler RC Altenbruch

Saphira L

07j.Hann Schwb S v. Stenograph M.v.Salvano

0.Abz.,--

Zuchter: Ludewig,Astrid -

Besitzer: Lengies,Stephanie -

Lenaies,Stephanie/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.
Siva 6

09j.Hann B S v. Souvenir M.v.Matcho AA

1)unregelmaRige Keilblesse,--- 2)Fessel gefleckt weif3,--- 4)Fessel gefleckt wei
Zuchter: Dankers,Johann -

Besitzer: Brickwedel,Iris -

Brickwedel,Iris/GER RV Elmlohe-Marschkamp

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1
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Nr. Startzeit KNr.

Pony

Pferd

Ergebnis Nz

21 331

Starterliste - 18.2 Stilspringprifung KI.A*

REI

Uppsala 14

11j.Holst B S v. Con Air M.v.Lavall |
St.,Str.

Zuchter: Tews,Brunhilde -

Besitzer: Corleis,Ayline -
Corleis,Ayline/GER RV Zeven

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:BIENE

1
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