

Starterliste - 18/2 Stilspringprüfung KI.A* REI

Ehrenpreis und Ausstattung: Tierärztliche Praxis für Pferde

Richter: Nina Horstkemper - Friedrich Stegemeier Beginn: 21.06.2015, 15:15 Uhr - Anzahl Nennungen:50

Stand: 21.06.2015, 15:16 Uhr

Hauptplatz

	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	15:15:00	67	M Clyde 72 16j.Wel.B W v. Conrado M.v.Mahrdorf Trabant Flocke, rechte Hinterfessel weiss, Züchter: Fasana,Jutta - Besitzer: Bröcker,Wolfgang - Bröcker,Franziska/GER RV St. Jürgen u.U.		1
2		132	G Finn 104 09j.DR (Hann) B W v. Feingold M.v.Night-Fire ohne Abzeichen, Züchter: Tönnies-Loock,Daniela - Besitzer: Schulz,Ilka - Schulz,Ilka/GER RV Beverstedt u.U.		1
3		342	Waldfee 691 12j.Hann F S v. Worldly I M.v.Cordoba 1)in beide Nüstern durchgehende Blesse,Unterlippe 2 weiße Fleck, 4)Fessel Züchter: Meyer,Richard - Besitzer: Sommer,Birte - Sommer,Birte/GER Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven		1
4		347	Website 5 13j.Hann Df S v. Worldly I M.v.Pommery 1)in beide Nüstern laufende Blesse, Unterlippe weißer Fleck 4)Fuß hoch weiß,- Züchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, - Besitzer: Cramer,Anne - Cramer,Anne/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
5		361	Wisconti 12 15j.Hann F W v. Walt Disney I M.v.Trapper Igl.St.,n.r.i.bd.Nüst.lfd.Schn.,-bd.Vf.wI.Hf.w., Züchter: Bührig,Hans-Jürgen - Besitzer: Adam,Nadine - Schultz,Laura/GER RFV Hechthausen-Basbeck		1
6		6	Alicia 39 13j.n.b. Db S I.Vfsl.stichelh.w.,I.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,- Besitzer: Förster,Yvonne - Förster,Yvonne/GER RFV Hechthausen-Basbeck		1
7		13	Banderas J 13j.SAnha Df W v. Brandenburger M.v.Korsar I Dchgd.üb.bd.Nüst.rchd.Bl.,Ob.flf.Flecken,Utl.w.Fleck,Pigmentfleck i.l.Nüst., Züchter: ZG Jürges,Detlef u.Heidrun - Besitzer: Schneider,Selma - Schwafertz,Laura/GER RFV Stade e. V.		1
8		15	Barry Nita 09j.KWPN B H v. Hold Up Premier M.v.Silvio II FI.,Stirnwirb.unt.AVL a.Mittellinie,Wirb.a.bd.Unterkieferästen,Wirb.a.Unterhalsans Züchter: Brunia,Y Besitzer: Brünjes,Bruno - Brünjes,Bruno/GER RV Selsingen u.U. e.V.		1
9		25	Blümchen 72 16j.Trak. B S v. Dorpas AA M.v.Habicht St.,Str.,Schn.,r.Hfsl.unreg.gefl.w., Züchter: Heusmann,Birgit - Besitzer: Niemeyer,Kevin - Niemeyer,Kevin/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		1

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10	59	Chiva 19		1
		06j.Hann B S v. Chalet M.v.Caletto I 1)nach rechts laufende kurze Keilblesse, Unterlippe rechte Seite weiß, 3)Fu Züchter: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co - Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -		
		Schneemann,Saskia/GER RV Spaden		
11	84	Dancing Thunder 08j.Hann B S v. Davignon I M.v.Saint Cloud ohne Abzeichen, Züchter: Ahrens,Klaus-Otto - Besitzer: Ramutis,Nathaly -		1
10	04	Ramutis,Nathaly/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.	•••••	
12	94	Desire 41 13j.Trak. Db W v. Hohenstein M.v.Orsini Fl.,I.Hfsl.unreg.,r.Hfsl.unreg.gefl.w. Züchter: Mehlhorn,Eike - Besitzer: Junge,Mirja - Junge,Mirja/GER Hadler RC Altenbruch		. 1
13	128	Felix 2113 07j.Hann Schwb W v. For Edition I M.v.Chamonix wg.w.Stirnh., Züchter: ZG Meyer u. Aller, - Besitzer: Hellberg,Gudrun -		1
		Hellberg,Gudrun/GER Wurster Reitklub e.V.		
14	133	Flaceur 3 14j.Hann F S v. Frenchman I M.v.Lemon xx St.,w.Str.a.Nasr.,Schn. Züchter: Ehrich,Wilhelm - Besitzer: Maleikat,Joana -		1
		Maleikat, Joana/GER RC Stotel e.V.		
15	202	Lucky-Luke 16 07j.Hann F W v. Locksley II M.v.Espri 1)in beide Nüstern laufende durchgehende Blesse, 2)Fuß hoch weiß, 4)Fu Züchter: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe - Besitzer: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe - Hencken,Svenja/GER RV Spaden		. 1
16	219	Monti 197 06j.Hann B W v. Monte Bellini M.v.Pinkus ohne Abzeichen Züchter: Görlitz,Manfred - Besitzer: Görlitz,Manfred - Thiel,Andrea/GER RFV Holte-Spangen		. 1
17	231	Nu Pagadi 06j.Holst B S v. Nekton M.v.Caletto I O.A. Züchter: Döhrer,Angelika -		1
		Besitzer: Trübner,Jasmin - Trübner,Jasmin/GER RFV Hechthausen-Basbeck		
18	280	Rote Zora S 05j.Hann Df S v. Red Rossini M.v.Espri 1)Flocke, 4)Fessel unregelmäßig weiß, 5)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Steinmann,Birgit - Besitzer: Steinmann,Birgit -		1
19	292	Steinmann,Birgit/GER Hadler RC Altenbruch Saphira L 07j.Hann Schwb S v. Stenograph M.v.Salvano o.Abz., Züchter: Ludewig,Astrid - Besitzer: Lengies,Stephanie - Lengies,Stephanie/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.		1
20	310	Siva 6 09j.Hann B S v. Souvenir M.v.Matcho AA 1)unregelmäßige Keilblesse, 2)Fessel gefleckt weiß, 4)Fessel gefleckt wei Züchter: Dankers,Johann - Besitzer: Brickwedel,Iris - Brickwedel,Iris/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pterd	Ergebnis NZ
21		331	Uppsala 14	1
			11j.Holst B S v. Con Air M.v.Lavall I	
			St.,Str.	
			Züchter: Tews,Brunhilde -	
			Besitzer: Corleis, Ayline -	
			Corleis, Ayline/GER RV Zeven	